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UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT
CONCURSO PUBLICO DE PROVAS E TITULOS - EDITAL 002/2006-SAD/MT, de 24 de Fevereiro de 2006
UNEMAT /rG0: PROFESSOR DA EDUCACAO SUPERIOR

RESULTADO DA PROVA DE AVALIAGAO DE TiTULOS

(POR AREA E EM ORDEM ALFABETICA)

AREA: 41 - FISICA

INSCR.

NOME

DOC.DE
IDENTIDADE

PONTUACAO
FINAL

10632
12113
11233
10482
13713
13411
12574
14069
11897
12902
10491
14150
10937
12280
10761
10143
12507
10366
12189
13910
11013
10298
12207
10089

CATIA MIRELA BARCELLOS ROSINHA NUNES

CLEDEMAR PEREIRA MACHADO

CLODOGIL FABIANO RIBEIRO DOS SANTOS

DANIEL VALIM DOS REIS JUNIOR
DECIO SCHAFFER

DULCIDIO DE SOUSA MANGUEIRA
EDMILTON GUSKEN

EDVANIO CHAGAS

ELIAS ANTUNES DOS SANTOS
EMERSON LUIS HOFFMANN

FABIANO CESAR CARDOSO
FERNANDO JUNIO DE MIRANDA
FLAVIO TELES CARVALHO DA SILVA
IRAIDA CABRERA CARNERO

JOAO EDUARDO FREDERICO

JOAO PAULO DE OLIVEIRA

JULIANA BAO LIMA

KELLI CRISTINA APARECIDA MUNHOZ
LUIS ALEJANDRO CORREA BORBONET
MANOEL GREGORIO DE MIRANDA FILHO
MARCOS CELIO DE SOUSA

MELISSA CRISTINA TONELLI

SILVIO CESAR GARCIA GRANJA
TELDO ANDERSON DA SILVA PEREIRA

6054250458-SSP-RS
322606-SSP-MS
39849194-SSP-PR
1001939-SSP-MT
1011336474-SSP-RS
649197-SSP-PB
175595616-SSP-SP-SP
11427825-SJ-MT
68735734-SSP-PR
48331122-SSP-PR
54708696-SSP-PR
382738184-SSP-SP
147279688-SSP-CE
V249221N-SR/DPF/MT-MT
5429643-SSP-MG
65080419-SSP-PR
4043307505-SSP/MT-MT
851124-SSP-MT
V220713-M-SR/DPF/MT-MT
008257-SSP-MT
000692-CBM-MT
275633202-SSP-SP
000707116-SSP-MS
10273182-SJ-MT

26,5
26,0
25,5
28,0
33,2
24,5
35,0

0,0
30,6

3.7
44,0
34,0
49,5
48,5

0,0

0,0
14,0
33,4
45,0
22,0

0,0

7.2
25,0
32,5

TOTAL DE CANDIDATOS: 24
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